证券代码：300103         证券简称：达刚路机         公告编号：2018-120

西安达刚路面机械股份有限公司

关于参与投资的环保产业基金完成备案的公告

2018 年 4 月 25 日，西安达刚路面机械股份有限公司（以下简称“公司”）

第四届董事会第四次会议审议通过了《关于参与设立环保产业基金的议案》，同

意公司以不超过 1 亿元人民币的自有资金参与设立环保产业基金，并由深圳市恒

泰华盛资产管理有限公司（以下简称“恒泰华盛”）担任普通合伙人。详见公司

于 2018年 4月 27日在中国证监会指定的创业板信息披露网站发布的《达刚路机：

第四届董事会第四次会议决议公告》（公告编号：2018-42）。

2018 年 5 月 30 日，公司第四届董事会第五次（临时）会议审议通过了《关

于与关联方共同投资环保产业基金暨关联交易的议案》，同意公司与实际控制人

孙建西女士共同投资环保产业基金暨关联交易事项。孙建西女士以 0.6 亿元人民

币向上述环保产业基金进行认缴出资。详见公司于 2018 年 5 月 31 日在中国证监

会指定的创业板信息披露网站发布的《达刚路机：关于与关联方共同投资环保产

业基金暨关联交易的公告》（公告编号：2018-52）。该关联交易事项已经公司 2018

年第一次临时股东大会审议通过。

2018 年 11 月 27 日，公司收到基金管理人恒泰华盛的通知，公司参与投资

的环保产业基金——宁波梅山保税港区锦胜升城投资合伙企业（有限合伙）已在

中国证券投资基金业协会完成了备案手续，并取得了《私募投资基金备案证明》。

具体信息如下：

基金名称: 宁波梅山保税港区锦胜升城投资合伙企业（有限合伙）

管理人名称：深圳市恒泰华盛资产管理有限公司

备案编码：SEA911

备案日期：2018 年 11 月 23 日

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

特此公告。

                                   西安达刚路面机械股份有限公司

董  事  会

                                             二〇一八年十一月二十八日